РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2022 года

п. Копьёво

                         № 24

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия
Рассмотрев  ходатайство Управления сельского хозяйства Администрации Орджоникидзевского района от 21.11.2022 № 168 о награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Наградить в честь празднования Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за вклад в развитие сельского хозяйства Орджоникидзевского района, добросовестный труд и высокие показатели в работе:

1) Лицигевича Владимира Васильевича – водителя спецмашины бензовоз ООО «Рассвет Абакан»;
2) Небратова Владимира Анатольевича – механизатора на посеве яровых сельскохозяйственных культур ООО «Июс-Агро»;

3) Сабурова Александра Валерьевича – водителя на вывозке зерна на зерноток ООО «Агроснаб-М»;

4) Семенову Любовь Борисовну – осеменатора дойного гурта КФХ «Филиппова Н.В.»;

5) Скибина Александра Константиновича – механизатора на обработке почвы ООО «Рассвет Абакан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева